

مرجعیت
<div>ملت ایران</div>
<div>از طرح گزینه نظامی هراسی ندارد</div>
 <div>آیت‌الله‌العظمی ناصر مکارم‌شیرازی</div>
<p>آیت‌الله‌العظمی ناصر مکارم‌شیرازی از مراجع تقلید در دیدار نخبگان سایبری وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه مسائل دفاعی کشور در حال تقویت است که دشمنان از آن هراس دارند، ابراز داشت: مهم‌ترین ابزاری که دشمن را به ترس واداشته، شهادت‌طلبی سربازان ایران اسلامی است که دشمنان این ابزار را ندارند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، آیت‌الله مکارم‌شیرازی با اشاره به اینکه هنگام فتاوی مرجعیت ششیه مردم عراق به خیابان‌ها آمدند و شرایط را تغییر دادند، تصریح کرد: افرادی که برای مقابله با داعش اعلام آمادگی کردند با سربازان دوران صدام تفوت بسیاری داشتند چرا که دارای قدرت ایمان و استقامت بودند. این مرجع تقلید با تأکید بر اینکه افتخاری که خانواده‌های معظم شهدا در میان ما دارند، مورد احترام بسیار قرار دارد، ابراز داشت: شهادت نتیجه ایمان به خدا و معاد است که دشمنان این ابزار را ندارند. آیت‌الله مکارم‌شیرازی طرح این پرسش که چرا دشمنان نام‌مساله گزینه نظامی را مطرح می‌کنند، افزود: غربی‌ها می‌دانند سربازان آنها همانند لشکر کشی به عراق، خودکشی و فرار می‌کنند یا دچار بیماری‌های روانی می‌شوند، در حالی که سربازان ما در دوران دفاع مقدس روی مین‌ها رفتند و به شهادت افتخار کردند.</p>
نخست

چهارمین نشست مشترک دولت و مجلس بر گزار شد
چهارمین نشست مشترک دولت و مجلس دیروز به میزبانی بهارستان‌ها برگزار شد. به گزارش تسنیم، این نشست با حضور حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور و علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و برخی نمایندگان مجلس و اعضای کابینه در صحن مجلس برگزار شد. پیش از این و در ماه مبارک رمضان سومین نشست دولت و مجلس به میزبانی دولت برگزار شده بود.
مجمع

پایان طرح رسیدگی به اموال مسؤولان ۳ جلسه دیگر در مجمع
محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه‌هاینش تئیین سیاست‌های کلی نظام در جمع خبرنگاران درباره طرح رسیدگی به اموال مسؤولان خاطرنشان کرد: این طرح دچار هیچ خرابی‌های نشده است چراکه اگر ما این سیستم‌به نظر شورای نگهبان عمل کنیم، کل این طرح رد می‌شود و اصول قانون اساسی معطل می‌ماند اما ما به دنبال عملیاتی شدن آن هستیم. به گزارش فارس، وی افزود، ما برای عملیاتی شدن طرح رسیدگی به اموال مسؤولان با کارشناسان در این زمینه مشاوره می‌کنیم. از این رو اصل این طرح به تصویب رسیده و در ۳ جلسه دیگر نیز به اتمام می‌رسد. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره سیاست‌های کلی نظام تصریح کرد: ما چند کار را به موازات برای نظارت شروع کردیم و ابتدا دولت، مجلس و قوه قضائیه باید درباره مفهوم سیاست‌های کلی توجیه شوند. وی با بیان اینکه ما باید نظارت بر سیاست‌های کلی را با کمک خود دستگاه‌ها آغاز کنیم، گفت: بزرگ‌ترین مشکل در این زمینه نظام اداری و فرهنگ اداری کشور است که عمر ۱۰۰ ساله دارد و در عین حال با سیاست‌های کلی نظام آشنا نیست.
مجمع تشخیص می تواند قانون اساسی را دور بزند
اکبر هاشمی‌فسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام در همایش تئیین سیاست‌های کلی نظام و حسن اجرای آن با اشاره به انبوه مقررات در حال تصویب در مجلس شورای اسلامی گفت: شورای نگهبان از سیاست‌های کلی تصویراری دارد و می‌گوید چون این سیاست‌ها مصوبه مقام معظم رهبری است لذا نباید خلاف احکام شرع و قانون اساسی عملی انجام شود، این درحالی است که ما در مجمع تشخیص تابع مصلحت هستیم و مسائل را به گونه‌ای دیگر می‌بینیم و گاهی وقت‌ها براساس آیین‌نامه مجمع می‌توانیم قانون اساسی را دور بزئیم تا هم‌جهت اجرایی شدن سیاست‌ها شویم. هاشمی‌فسنجانی ادامه داد، دولت، نیروهای مسلح، صدا و سیما- و همه مشمول اجرای سیاست‌های کلان هستند که بر همین اساس مقررات رسمی را جهت اجرایی شدن ابلاغ کنند و این مساله باید در چارچوب باشد که متأسفانه ما تاکنون هیچ اعتباری را برای نظارت جدید در اختیار نداریم و هنوز به همان اعتبار و نظارت قبلی محدود هستیم. وی گفت: در مجمع تشخیص کمیته‌ای در اختیار داریم که مغایرت‌ها در قوانین را به کمیسیون نظارت در مجمع ارسال می‌کند و در این چند روز اخیر تعداد زیادی از این موارد به دست ما رسیده که این مساله نیازمند زمان بسیار زیادی است.

گروه سیاسی: رئیس‌جمهور دیروز برای ششمین بار در دولت یازدهم در جمع دانشگاهیان حضور یافت که ۳دبدر از این ۶دبدر با دانشجویان بوده است. به گزارش «وطن امروز»، دانشجویان امسال نیز چون سال گذشته سهم قابل توجهی برای ابراز نظراتشان در حضور رئیس‌جمهور پیدا نکردند. با این تفاوت که امسال فضا نسبت به سال قبل امنیتی تر نیز شده بود. اگر سال گذشته ۲۲مهر و اولین حضور دانشگاهی رئیس‌جمهور از میان تمام طیف‌ها و تشکل‌های دانشجویی تنها ۲ نماینده امکان صحبت پیدا کردند یا در دیدار روحانی با دانشجویان در ۱۶ آذر سال گذشته در دانشگاه شهید بهشتی، سوالات دانشجویان با فیلترت مجری قرانت شد اما امسال به همان پزشکی تهران رخصت حضور در مقابل رئیس‌جمهور را پیدا کرد. آن هم با رد شدن از فیلترهای خاص به طوری که حتی اجازه همراه آوردن یک کافت نیز به وی داده نشد، موضوعی که مورد کنایه این دانشجوی نیز قرار گرفت و در حضور رئیس‌جمهور گفت: مسؤولان برگزار می‌مراسم به دلایل امنیتی نگذاشتند کافتی همراه خود داشته باشم و اگر چیزی را فراموش کردم، حضار ببخشند.

اما رئیس‌جمهور دیروز در دانشگاه تهران به موضوعات مختلفی اشاره کرد. لزوم ورود دانشگاه برای حل موضوعات اقتصادی، محیط‌زیست و… تأکید بر باز بودن فضاهای دانشگاهی و امکان بحث و گفت‌وگو در زمینه‌های مختلف و تشکیل شرک آ‌ئی‌تی در کشور از جمله مهم‌ترین موضوعات مورد اشاره روحانی در دانشگاه تهران بود. رئیس‌جمهور درباره معضلات موجود در کشور در حوزه‌های همچون اقتصاد و محیط‌زیست تأکید کرد تنها دولت مسؤول نیست و جامعه دانشگاهی نیز در این زمینه مسؤولیت دارد و باید طرح و ایده برای حل مشکلات ارائه کند. به گزارش تسنیم، روحانی اظهار داشت: اگر در کشور ما از لحاظ محیط‌زیست مشکل داریم تنها دولت مسؤول نیست، بلکه دانشگاه‌ها ما هم مسؤول هستند و باید به میدان آمده و این مشکل را حل کنند، اگر مشکل اقتصادی داریم تنها دولت مسؤول نیست بلکه دانشگاه‌ها ما هم مسؤولند و باید نظر و پیشنهاد و راه‌حل بدهند. اگر در کشوری زندگی می‌کنیم که در کمبود آب هستیم، کشاورزی ما مکانیزه نیست، آبیاری ما علمی نیست، فقط دولت مسؤول نیست، دانشگاه هم مسؤول است. اگر در امور پزشکی و داروسازی مشکلی داشته باشیم فقط دولت و وزارت بهداشت مسؤول است یا دانشگاه هم مسؤول است.

دانشگاه که برای مدرک نیست، عده‌ای را بیابوریم اینجا

انجمن اسلامی دانشجویان مستقل

جلسه اختصاصی؛ جبران تأسف روحانی
میکائیل دبانی دبیر تشکیلات انجمن اسلامی دانشجویان مستقل در گفت‌وگو با «وطن امروز»، با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور در مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها در دانشگاه تهران اظهار داشت: ما می‌خواستیم در حضور آقای رئیس‌جمهور سخنان خود را مطرح کنیم نه اینکه از طریق رسانه‌ها وارد موردنظرمان را به گوش آقای روحانی برسانیم. وی افزود: رفتار امروز دولت تنها مربوط به امروز و این ساعت نیست بلکه طی یک سال گذشته مشی تعامل حداقلی را با جریان دانشجویی کشور بی گرفته است و باید بگوییم این فضای یکطرفه ساخته و پرداخته رفتارهای امنیتی دولت تدبیر و امید است. دبیر اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل همچنین با اشاره به ابراز تأسلف رئیس‌جمهور از حذف سخنرانی دانشجویان در حضور وی گفت: تاسف رئیس‌جمهور با برگزاری جلسه اختصاصی با تشکل‌های دانشجویی جبران می‌شود. دبانی با بیان اینکه جلسه روز سه‌شنبه که با حضور رئیس‌جمهور در دانشگاه تهران برگزار شد صرفاً جلسه‌ای فرمایشی با هماهنگی نهاد ریاست‌جمهوری بود، گفت: حاضران برنامه، مسؤولان و اساتید گلچین شده و تنها تعداد محدودی از اعضای تشکل‌های دانشجویی بودند. دبانی حل و فصل هر چه سریع‌تر مساله دانشجویان بورسیه را از دیگر موارد تقاضای عموم دانشجویان از رئیس‌جمهور دانست و افزود: امروز مساله بورسیه‌ها به ابزاری سیاسی تبدیل شده و در این روند به قشر قابل توجهی از فضای دانشجویی ضربه جدی وارد شده است. دولت باید هر چه سریع‌تر به این مساله خاتمه دهد، با بورسیه‌های غیرقانونی برخورد کند و از دانشجویانی که بدون مشکل و با طی روند قانونی بورسیه شده‌اند عذرخواهی کند.

روحانی در دانشگاه تهران:

تنها دولت مسؤول اقتصاد نیست

■ اعتراض مجدد تشکل‌های دانشجویی به حذف از برنامه رئیس‌جمهور



واحدهایی را بگذرانند و ورق‌های تحت عنوان مدرک بگیرند؛ دانشگاه برای این است که انسان‌های مسؤول و مشارکت‌جو بسازیم و آماده کنیم برای فعالیت‌ها، وی گفت: تلاش‌مان بر این بوده اگر فردی با دلایل ضعیف کنار گذاشته شده به سر کار یا کلاس خود بازگردد. تلاش ما بر این بوده در دانشگاه‌ها می فضای آراش باشد. ضمن اینکه همه گروه‌ها نظرات سیاسی خود را داشته باشند و نقد خود را داشته باشند ولی در عین حال همه بدانند که اینجا دانشگاه است، باشگاه سیاسی نیست، مرکز فعالیت احزاب نیست، ضمن اینکه هر کسی می‌تواند در مسائل سیاسی واجتماعی حضور یابد. حضور دانشگاه و دانشجو در مسائل سیاسی واجتماعی فقط به این معنا نیست که صرفاً درباره مسائل سیاست داخلی وخارجی اظهارنظر شود. محیط‌زیست و شرایط آب و هوایی چه می‌شود؟ نباید اظهارنظر کنیم؟ خشکسالی چه؟ موضوع کم‌آبی یا بی‌آبی چه؟ راجع به صادرات و واردات چه؟ نباید اظهارنظر کنیم؟ راجع به تعادل میان استان‌ها و مرکز و پیرامون چه؟ حالا خوشبختانه راجع به مسائل اقتصادی عده‌ای از اساتید اظهارنظر می‌کنند، بعضی‌شان جای تشکر دارد.

■ **روحانی: و ما ادربک ما البورسیه‌ا**

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود در دانشگاه تهران به اتفاقات صورت گرفته در وزارت علوم طی یک‌سسال گذشته اشاره کرد. رئیس‌جمهور با ابراز تاسف از برکناری فرجی‌دانا از وزارت علوم به صورت تلویحی استیضاح فرجی دانا را مرتبط با طرح بورسیه‌ها دانست و گفت: فرجی‌دانا را آوردیم شروع به کار کرد، بورسیه و مالدریک ما البورسیه، رئیس‌جمهور در حالی از تأکید

بسپج دانشجویی دانشگاه تهران

جلسه رئیس‌جمهور فرمایشی بود

محسن میرحاجی، مسؤول بسپج دانشجویی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با «وطن امروز»، با انتقاد از فرمایشی بودن جلسه دیروز رئیس‌جمهور در دانشگاه تهران گفت: اگر قرار بود رئیس‌جمهور برای اساتید و کارمندان صحبت کنند بیرون دانشگاه هم شندی بود. مسؤول بسپج دانشجویی دانشگاه تهران افزود: امروز همه طیف‌های دانشجویی منتقد این رفتار دولت هستند و نمی‌شود از کنار این مساله به‌سادگی گذشت که چرا چگونه برنامه برای دانشجویان ترتیب داده شده در حالی که ظرفیت برای حضور اعضای تشکل‌ها فقط پنج نفر است؟ «میرحاجی همچنین از برگزاری جلسات گلچین‌شده بدین شکل انتقاد کرد و گفت: این چه آزادی بیان و گفت‌وگوی دوطرف‌های است که سالان ملو از همراهان و اساتید هم‌طیف آقای رئیس‌جمهور است و دانشجویان جزو حداقلی تشکیل‌دهنده جلسه هستند، جلسه‌ای که مشابه جلسه سال گذشته آقای رئیس‌جمهور کاملاً فرمایشی بود. میرحاجی افزود: اگر واقعاً رئیس‌جمهور از شنیدن صدای دانشجویان متاسف است چاره آن برگزاری یک جلسه با تشکل‌های دانشجویی است؛ اتفاقی که طی یک سال گذشته رخ نداده است! خوب است آقای رئیس‌جمهور از علاقت‌شان درباره شنیدن سخنان تشکل‌های دانشجویی با زبردستانشان صحبت کنند. وی افزود: بعد از چند روز پیگیری تشکل‌های دانشجویی آنان با تیغ تیز سانسور وزارت علوم مواجه شدند. مسؤولان خود را گول نزدند که در فضای دانشجویی حاضر شدند. جایی که رئیس‌جمهور سخنرانی کرد نشانی از دانشگاه نداشت. جو خفقان‌آور امنیتی دانشگاه، بستن کتابخانه‌های اطراف دانشگاه و منع رفت و آمدها همه نشان از فضای امنیتی این مراسم داشت و در کنار آن تنها ۵ سهمیه حضور به تشکل‌های دانشجویی داده بودند.

ظریف در کمیسیون امنیت ملی مجلس:

آمریکایی‌ها خواهان توافق نیستند

و منطقی حرکت خواهیم کرد. نقوی تصریح کرد: ظریف درباره مذاکرات هسته‌ای گفت که شرایط داخلی سیاسی آمریکا شکننده است ولابی‌های صهیونیست‌ها هم فعال هستند تا شعار توافق بد، بدتر از توافق کردن است را جا بیندازند، زیرا صهیونیست‌ها به نوع توافق با ایران را خطرناک می‌دانند به همین جهت آمریکایی‌ها به دنبال حل مشکلات نیستند و نمی‌خواهند توافقی حاصل شود و ما باید بتوانیم به دنیا ثابت کنیم که ما خواهان توافق بودیم ولی آمریکا و غربی‌ها نخواهندستند و مانع توافق شدند. نماینده مردم ورآمین در مجلس، گفت: وزیر امور خارجه در نشست روز سه‌شنبه تأکید

آوردیم شروع به کار کرد، بورسیه و مالدریک ما البورسیه، رئیس‌جمهور ادامه داد: به هر حال همه باید به اخلاق علمی توجه کنیم. نمی‌توانیم در مساله‌ای که صداقت و دقت وقانون مورد توجه قرار نگرفته آن را رها کنیم. از روز اولی که دکتر نجفی سرپرست شدند اولین کلامم به او این بود که مساله بورسیه را باید دنبال کنی در این دوره روحانی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ما الآن در فکر ساخت شهرک آفتاب در ایران با همکاری یک کشور بزرگ هستیم. این فکر که «توان سرعتش زیاد است از اتوبان استفاده نکن، چون ممکن است تصادف کنی» درست نیست. نمی‌شود گفت برو در کوره‌راهی که هیچ ماشینی نیست: باید از اتوبان استفاده کرد ولی مراقب عقب افتادیم. حتی استقلال و قدرت ملی آن کشور به خطر می‌افتد. می‌گویند اگر تماس داشته باشیم با خارج و اساتید بروند و بیایند نکنند یکی در آنها جاسوس در بیاید؟ دست بردارید از این پهنه‌جویی‌ها. لالاق این رئیس‌جمهور در امنیت ملی متخصص است، اگر در چیز دیگری تخصص نداشته باشد. ما باید احتیاط و مراقبت کنیم ولی بگذاریم اساتید خارجی بیایند و اساتید ما بروند خارج و ارتباط داشته باشیم. ایرانیان بسیار فریختنه‌ای در خارج داریم. یک ترم دانشجویا بفرستیم کشور خارج لاقل یک دانشگاه درست کنیم که زبانش در کلاس انگلیسی باشد تا بتوانیم دانشجوی خارجی جذب کنیم.

■ **اعتراض تشکل‌های دانشجویی به سانسور مجدد**
اما فضای امنیتی حاکم بر دانشگاه تهران در زمان حضور روحانی و حذف سخنرانی فعالان دانشجویی، با واکنش تشکل‌های بزرگ دانشجویی کشور همراه بود. نکته قابل توجه در این بین اعتراض شخص رئیس‌جمهور سخنرانی دانشجویان در این نشست بود و روحانی این اقدام را مایه تاسف دانست.(۲) رئیس‌جمهور گفت: آنچه امروز جزو برنامه گذاشته نشده که تشکل‌های دانشجویی سخنران خود را بیان کنند مایه تأسف من شد. وی خاطرنشان کرد: آامن من به دانشگاه بیشتر برای شنیدن است تا حرف‌زدن. پاسال آن ذقایی که دانشجویان عزیز صحبت کردند بسیار لذتبخش و آموزنده بود. گفت‌وگوهای زیبایی دیگری دارد. دانشجو نقش بی‌غل و غش است، دانشجو آنچه در دل دارد و می‌فمّد تئیین می‌کند ونشاط دانشگاه به همین است.

مسؤولان تشکل‌های دانشجویی کشور در گفت‌وگوهای جداگانه‌ای با «وطن امروز» به حذف دوباره از برنامه رئیس‌جمهور در جمع دانشگاهیان اعتراض کردند که در ادامه می‌آید:

دفتر تحکیم وحدت

سانسور دانشجو زبنده نیست

علی بیانی، دبیر تحکیم وحدت در گفت‌وگو با «وطن امروز» ضمن ابراز ناراحتی از عدم حضور نمایندگان تشکل‌های دانشجویی در این دیدار اظهار داشت: جلسه دیروز رئیس‌جمهور با دانشجویان بیشتر فرمایشی بود تا یک جلسه دانشجویان بیانی ضمن انتقاد از مواضع دولت درباره مسائل هسته‌ای، گفت: اگر در مراسم دیروز بودیم، از شعار «هر توافقی بهتر از عدم توافق» وزارت امور خارجه می‌پرسیدیم. علی بیانی با انتقاد از صحبت‌های رئیس‌جمهور درباره استیضاح وزیر، ارتباط دادن استیضاح با موضوع بورسیه‌ها را غیرمنطقی دانست. دبیر دفتر تحکیم وحدت درباره سخنرانی روز سه‌شنبه رئیس‌جمهور در دانشگاه تهران و مطالبات دانشجویان در این زمینه، اظهار داشت: جای تأسّف دارد که رئیس‌جمهور محترم برای چندمین بار در دانشگاه حضور می‌یابد و مانند ۱۶ آذر سال گذشته از صحبت نمایندگان تشکل‌های دانشجویی ممانعت می‌شود و این موضوع زیاده‌دولتی که شعار تدبیر و امید و آزاداندیشی را مطرح می‌کند، نیست. وی ادامه داد: توقع داریم در ۱۶ آذر امسال بعد از اینکه یک سال و نیم از دولت جدید می‌گذرد دانشجویان بتوانند پرسش‌های خود را از رئیس‌جمهور بپرسند. دبیر دفتر تحکیم با اشاره به اینکه رئیس‌جمهور موضوع بورسیه‌ها را پیش می‌کشد در صورتی که همیشه می‌گوید بدون ثابت شدن جرم نباید قضاوت کرد، اظهار داشت: موضوع بورسیه‌ها هنوز به اثبات نرسیده است و با بررسی ۳۰۰۰ پرونده مشخص شده که ۲۱۰۰ پرونده بدون مشکل بوده و این برای ما سؤال است که چگونه رئیس‌جمهور استیضاح وزیر را به موضوع بورسیه ارتباط می‌دهد.

نخواهد بود و به هیچ‌وجه گذشتی را نخواهیم کرد و قطعاً سعی در پیگیری موضوع خواهیم داشت. ابراهیم آقامحمدی، دیگر عضو کمیسیون امنیت ملی نیز در نطق میان‌دستور خود به انتقاد از صحبت‌های اخیر ظریف در شورای روابط خارجی پرداخت. وی خطاب به جواد ظریف گفت: شما وزیر یک نظام مستبد و وزیر یک حزب نیستید. به شما اختیار داده شده تا متعلق ملی را تأمین کنید. آیا این حرف‌ها طمع سفار تخلف‌های خارجی را برنمی‌انگیزد؟ نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس از عملکرد ظریف در دعوت از هنرمندان انتقاد کرد و گفت: دعوت از هنرمندان برای اینکه هر توافقی بهتر از عدم توافق است! شبهه است. آقامحمدی خاطر نشان کرد: این حرف‌ها با کدام منطق سازگار است؟ آیا تئوری شما قابل قبول است؟ آیا ملت اجازه داده هر توافقی را مضعض کنید؟

امنیت
<div>وزیر اطلاعات در مجلس مطرح کرد بازداشت بیش از ۱۳۰ نفر از عوامل مؤثر تکفیری در کشور</div>
 <div>محمود علوی، وزیر اطلاعات در مجلس مطرح کرد</div>
<p>محمود علوی، وزیر اطلاعات ۲ دیروز به منظور پاسخ به ۲ سؤال مشترک ۲ نماینده در مجلس حاضر شده بود به اخبار مهمی درباره اقدامات وزارت اطلاعات در مواجهه با جریانات تکفیری و ضد نظام اشاره کرد. به گزارش تسنیم، علوی در بخشی از سخنان خود یکی از برنامه‌های وزارت اطلاعات را اقدامات درگیرانه با دشمن عنوان کرد و اظهار داشت: موارد اقدامات درگیرانه با دشمن بسیار زیاد است و می‌توان به تعدادی از آنها اشاره مختصر کرد. وزیر اطلاعات اولین مورد از اقدامات درگیرانه با دشمن را دستگیری عناصر معاند و ضدانقلاب و شرور از جمله شناسایی و دستگیری هسته‌ها و تیم‌های مرتبط با تکفیری‌ها طی ده‌ها عملیات و دستگیری بیش از ۱۳۰ نفر از عوامل آنها برشمرد. علوی افزود: موارد دیگر وارد کردن ضربات غیرقابل جبران به جریانات نیروهای گروهک‌های شرور و از هم پاشیدن تعدادی از گروهک‌ها در شرق و غرب کشور از جمله برخورد با گروهک خودخوانده الفرقان و کشف و خنثی‌سازی محموله‌های سنگین انفجاری آنهاست که قرار بود در یکی از شهرهای پرجمعیت و مقدس منفرج کنند و همچنین آزاد کردن گروه‌گان‌که شمشیرباز بللی‌المللی و یک وکیل بودند. وی تصریح کرد: سومین مورد از اقدامات درگیرانه وزارت اطلاعات، معوم کردن سران مؤثر در اقدامات درگیرانه سربازان گمنام امام زمان(عج) با گروهک‌ها در شرق و غرب کشور است که گزارش آن را به صورت مسبوط‌تر در کمیسیون امنیت‌ملی عرض کردم. از جمله به هلاکت رساندن عامل جنایت تاسوعای مسبوط‌تر در کمیسیون امنیت‌ملی عرض کردم. از جمله به هلاکت رساندن عامل جنایت تاسوعای چهار و انهدام کامل گروهک وابسته به آنهاست. وزیر اطلاعات تأکید کرد: امروز دشمن با تمام وجود لمس می‌کند که هیچ نقطه‌ای از چشمان هوشیار و بیدار سربازان گمنام امام زمان(عج) پنهان نیست و پنجه آهنین سربازان گمنام امام زمان(عج) در هر نقطه‌ای در گلوبشان فرو رفته و آرامش را از آنها سلب و فرصت دسیسه را از آنها بازستانده است. علوی کشف اسلحه و مهمات از جمله جلیقه‌های انفجاری که دشمن قصد انفجار در اماکن و مناسبت‌های خاص را داشت که اگر موفق به این امر می‌شد فاجعه انسانی سنگینی رخ می‌داد و انهدام تجهیزات و امکانات ارتباطاتی و اطلاعاتی گروهک‌های شرور را از دیگر اقدامات عملیاتی وزارت اطلاعات برشمرد و گفت: نتیجه این اقدامات که به لطف حضرت حق و عنایت امام زمان(عج) تحت رهنمودهای مقام معظم رهبری و همت سربازان گمنام امام زمان(عج) و همکاری شایسته همه دستگاه‌های امنیتی، نظامی و انتظامی به رغم ناامنی‌هایی که در منطقه وجود دارد، محقق شده و موفقیت فعالیت‌ها و برنامه‌های وزارت برای امنیت احاد ملت ایران را با تمام وجود لمس می‌کنید که نتایج برخی از این اقدامات را عرض می‌کنم. علوی همچنین با اشاره به سؤال مشترک حمید رسایی، کریمی قنوسی مبنی بر علت دیدار وزیر اطلاعات با اعضای شورای مرکزی حزب منحله مشارکت، گفت: بنده جلسه‌ای با عنوان جلسه با شوروی حزب مشارکت به هیچ عنوان نداشتیم، البته بنده با افراد مختلف جلسات زیادی داشته‌ام و وزارت اطلاعات نیز با جریان‌های مختلف سیستمی و غیرسیاسی در راستای مأموریت‌های ذاتی خود جلسات بسیار زیادی دارد و ما حتی با شوروی حزب منحله دموکرات و شوروی کومه جلسه داریم که جزء وظایف ذاتی ما است و کار طبیعی سرویس‌هاست که با جریان‌های معاند و محارب بشنینند و صحبت کنند و آسیب آنها را به حداقل کاهش دهند.</p>
دیپلماسی

از ایران می خواهیم فوراً همه شهروندان آمریکایی را آزاد کند
جن ساسکی در بخشی از نشست خبری دوشنبه‌شب خود گفت: ما همچنان از ایران می‌خواهیم فوراً همه شهروندان بازداشت شده آمریکایی در ایران از جمله امیر حکمتی و سعید عابدینی را آزاد کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، خبرنگاری در این نشست پرسید ایران همسر گزارشگر واشنگتن‌پست را آزاد کرده است، واکنش شما چیست؟ آیا این نشانه خوبی است و آیا شواهدی دارید که نشان دهد جیسون رضائیان نیز آزاد خواهد شد؟ جن ساسکی، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: مطمئناً ما از آزادی یکنانه صالحی، همسر ایرانی جیسون رضائیان شهروند آمریکایی بازداشت شده استقبال می‌کنیم. من پیش‌بینی‌های دیگری ندارم تا به شما بگویم، ما همچنان از دولت ایران می‌خواهیم فوراً همه شهروندان بازداشت شده آمریکایی در ایران از جمله امیر حکمتی و سعید عابدینی را آزاد کند. ما تلاش‌های ما ممکن برای بازگشت آنهاست اما من متأسفانه اطلاعات جدیدی ندارم.